

Reparatia drumurilor locale s.Slobozia-Dusca, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 993 225,63 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,750	62,93	235,99
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	409,306	62,93	25 757,62
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	209,577	62,93	13 188,69
		Total manopera				39 182,30

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	13,512	1 680,00	22 700,16
2.	11202062010361	Savura	m3	41,930	125,00	5 241,25
3.	1411122201645	Agregat concasat din calcar 8*16 mm	m3	41,930	361,00	15 136,73
4.	1411122201661	Agregat concasat din calcar 32*63 mm	m3	792,477	358,00	283 706,77
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	15,875	355,00	5 635,63
6.	14111222017521	Agregat concasat din calcar 16*32mm	m3	62,895	360,00	22 642,20
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,345	1 450,00	500,25
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	3,381	1 680,00	5 680,08
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	117,070	1 680,00	196 677,60
10.	23203226000401	Bitum	t	0,043	12 300,00	528,90
11.	23203226001101	Bitum	t	0,624	12 300,00	7 675,20
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,265	10,00	12,65
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	134,763	10,00	1 347,63
		Total materiale de construcții				567 485,05

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	3,675	22,00	80,85
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	50,900	22,00	1 119,80
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	40,049	650,00	26 031,85
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,013	550,00	7,15
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,983	420,00	9 652,86
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,294	388,00	114,07
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,036	388,00	1 565,97
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,631	388,00	44 088,82
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	85,482	240,00	20 515,68
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,431	470,00	672,57

11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,817	470,00	5 083,99
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,192	470,00	1 500,24
13.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,168	80,00	13,44
14.	29522700004033	Topitor de bitum	h-ut	8,144	80,00	651,52
15.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	10,794	450,00	4 857,30
16.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,444	360,00	1 599,84
17.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,168	360,00	60,48
18.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,144	360,00	2 931,84
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,150	620,00	10 633,00
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,786	450,00	10 703,70
		Total utilaje de construcții				141 884,97

Total	lei	748 552,32
Asigurarea sociala	24,00 %	9 403,75
Total	100,00 +	757 956,07
Cheltuieli de regie	5,00 %	37 897,81
Total	100,00 +	795 853,88
Beneficiu	4,00 %	31 834,15
Total	100,00 +	827 688,03
Tva	20,00 %	165 537,60

Total deviz: **993 225,63**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)